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Naukowcy z Uniwersytetu Cypryjskiego
odkryli nowy szczep koronawirusa

Na Cyprze odkryto nowy szczep koronawirusa, który łączy w sobie warianty Delta i Omikron
- podał Bloomberg News. O odkryciu poinformował Leondios Kostrikis, profesor nauk
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biologicznych na Uniwersytecie Cypryjskim.

Zespół badaczy pod kierunkiem Kostrikisa nazwał ten szczep "deltakronem" ze względu na jego
sygnatury genetyczne, podobne do wariantów Omikron i Delta.

Jak podaje laboratorium Kostrikisa, jego zespół odkrył do tej pory 25 przypadków zakażenia nowym
wariantem. Badacze podkreślają, że jest jeszcze za wcześnie, aby stwierdzić, jakie mogą być skutki
takich zakażeń.

"W przyszłości zobaczymy, czy ten szczep jest bardziej patologiczny lub bardziej zaraźliwy i czy
wypchnie dominujące obecnie Deltę i Omikrona" - powiedział Kostrikis w wywiadzie dla telewizji
Sigma.

Według Bloomberga naukowcy przesłali już swoje odkrycie do GISAID, międzynarodowej bazy
danych, która śledzi wirusy.

Źródło: pap.pl
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę

 
23-12-2024

Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.
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